êéëëàâëäÄü îÖÑÖêÄñàü

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская  область

РЕШЕНИЕ

    От 29.04.2003                                                                                     № 210

О приобретении в собствен-
ность  муниципального образо-
вания « округ Муром» земельно-
го участка под расширение го-
родского кладбища.

  В связи с необходимость расширения городского кладбища, руководствуясь Зе-
мельным Кодексом РФ, Уставом округа Муром,  учитывая согласие на продажу собствен-
ника земельного участка  СПК «Муромский», Совет народных депутатов

р е ш и л :

 1. Приобрести  в собственность муниципального образования «округ Муром» зе-
мельный участок, площадью 6,6 га,  с кадастровым номером 33:15:00 16 27:0007, распо-
ложенный в районе центрального кладбища г. Мурома, из земель промышленности,
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, космического обеспечения,
энергетики, обороны и иного назначения, принадлежащего на праве собственности СПК
«Муромский» под расширение городского кладбища путем заключения   договора   куп-
ли- продажи.

2. Определить стоимость выкупаемого земельного участка в размере 500 000

(пятьсот тысяч) рублей.

 3. Внести в Решение Совета народных депутатов округа Муром  от 17.12.2002г.
 № 128 (с изменениями и дополнениями от 04.03.2003г.  № 169) «О бюджете округа Му-
ром на 2003 год» следующие дополнения:

 3.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет округа на 2003
год по доходам 763258, 225 тыс. руб., по расходам в сумме 810722, 725 тыс. руб., в том
числе текущие расходы 737764, 725 тыс. руб, капитальные расходы 72958,0 тыс. руб.
 Установить предельный размер дефицита бюджета на 2003год в сумме 47464,5 тыс.
руб. или 9,3% к доходам бюджета без учета финансовой помощи из областного бюджета.

3.2. В пункте 2 слова « в сумме 46364,5 тыс. руб.» заменить  словами « в сумме
46864,5 тыс. руб.».

3.3. Внести изменения в приложения № 4 «Функциональная структура расходов

бюджета», увеличив расходную часть бюджета округа  на 500,0 тыс. руб. по разделу 07
«Промышленность, энергетика, строительство».

Объем, тыс. руб. Раздел,
подраз-
дел

Целевая
статья

Вид
расхо-
дов

Наименование Всего
расходов

Теку-
щие

расходы

Из
них
ФОТ

Капи-
тальные
расходы

0700 000 000 Промышлен-
ность, энергети-
ка, строительство

24888,5 600  24288,5

0707 313 397 Приобретение
земли

500

500

 3.4. Внести изменения в приложение № 5 «Ведомственная структура расходов»

 Глава Раздел,
подраз-
дел

Целевая
статья

Вид
расхо-
дов

Предмет-
ная

статья

План на
2003 год

Аренд-
ная
плата

Плат.
услуги

Комитет по
управлению
имуществом

303

4626,0

Приобретение
земли

303

0707

313

397

260100

500

4.  Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администра-
ции округа Муром ( В.А.Голубев) выступить стороной в договоре купли- продажи от име-
ни муниципального образования «округ Муром».

5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава округа

Председатель Совета

                              В. Качеван

                              К.Федурин